
Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

Slalom de DOMMARTIN
Liste n° 1 à 19h37

Dimanche 08 juillet 2018 LISTE DES CONCURRENTS QUALIFIES *   Tri par N°   *

N° NOM   PRENOM LIC TYP VOITURE DIV CL ECURIE

1 FERON Ludovic LG5731 A3 Skoda Fabia 2 4 M.C. Hannutois

2 FERRO Joseph 4 TPA4 Kartcross Raptor 4 10 -
4 BECARREN Patrick BT1503 C Autobianchi A 112 Abarth1 1 Ice Pol Racing Team
5 CLAES Eric VB5015 C Mazda MX 5 1 3 T.R.T.
6 DELVAUX Michael LG5701 A3 Skoda Fabia 2 4 M.C. Hannutois
7 SUFFELEERS Jelrik LI4691 A3 Suzuki Cappuccino 3 6 N.R. Trommelke
10 DEGROOTE Bart LG5719 A4 Mini BDA 3 6 M.C. Hannutois
11 FRIPON Johan VB8951 B Mazda 323 1 2 N.R. Trommelke
12 FAFRA Maurice LG5171 A4 VW Golf 1 3 9 Ec. Baudouin Visétoise
13 PAGNOUL Roger LG5639 A3 Ford Mexico 3 9 Marchin Auto Club
14 VERMEULEN Stijn LI6665 A4 Fiat 500 3 7 N.R. Trommelke
16 DISPA François LG5136 A3 BMW E 30 1 3 Ec. Baudouin Visétoise
17 TUTS Willy LI1872 A3 Opel Kadett 1 3 N.R. Trommelke
18 ROCH Joseph BT1828 A4 Peugeot 106 1 2 Ice Pol Racing Team
20 WILLEMS Quentin LG4724 A3 BMW 316 E30 2 5 Ecurie Hesbaye
22 LEFEBVRE Christophe HT2440 A4 Renault Clio 4 10 Bomerée M.C.
24 VANOOTIGHEM Francis LG5733 A3 Lotus Elan M100 1 3 M.C. Hannutois
29 VAN KESSEL Louis-François LG4756 A3 VW Polo 3 6 Ecurie Hesbaye
31 LAMY Michaël 3 TPL BMW E 36 1 3 -
32 DELHEZ Stéphane NA9401 A4 Kartcross CBR 600 4 10 New Racing
35 CRAVILLON Luck LG5724 B Ford Fiesta 1 3 M.C. Hannutois
40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 A4 VW Polo Gt 1 2 R.T. Titanic
41 GEILENKIRCHEN Noël LG5900 A3 Skoda Fabia 2 4 Ecurie Les Volants
42 BONNET Jonathan HT2244 A4 Renault 5 Gt Turbo 3 9 Racing Team Collines
44 JANSSEN Geert AN8812 C Renault Twingo RS 1 3 R.T. Titanic
45 SMETS Dirk LI7021 A4 Mini Alora 3 8 N.R. Trommelke
48 CHARLIER Thierry LG5720 A3 Skoda Felicia 3 8 M.C. Hannutois
54 JORISSEN Patrick LI7008 A4 Fiat 500 3 7 N.R. Trommelke
56 VANDEWATERE Robin HT2199 C Renault Twingo RS 1 3 M.U. Yvo Grauls
59 DENIS Jonathan LX7716 A3 Peters Kartcross 4 10 Motor Club Haute Sûre
60 ANCIAUX Sébastien LX7743 A4 Barracuda Kartcross 4 10 Motor Club Haute Sûre
62 NOUPRE François-Joseph LG6265 A4 Honda Proto 4 10 CAN-HAM
63 MEDA Cédric LG5160 A3 Renault Clio 2 5 Ec. Baudouin Visétoise
65 HELLINGS François LG5129 A3 Ford Escort RS 3 9 Ec. Baudouin Visétoise
70 WILLEMS Michel LG4653 A3 BMW 318 1 3 Ecurie Hesbaye
71 MALCHAIR Bryan LG5154 A3 Ford Fiesta 1 3 Ec. Baudouin Visétoise
74 SLEYPENN Bernard LG5718 A4 Fiat Cinquecento 1 1 M.C. Hannutois
75 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 Kartcross 4 10 Ec. Baudouin Visétoise
76 DELVAUX Nicolas LG5195 A4 Peugeot 106 2 4 Ec. Baudouin Visétoise
77 HARDY Christian 1 TPB BMW 1800 Ti 2 5 -
78 COLLINS Alain LG4269 A3 Citroën AX 2 4 CAN-HAM
82 FERRO Jonathan 8 TPA4 Kartcross Raptor 4 10 -
83 WILMET Bernard HT2107 A3 Peugeot 104 3 8 Estinnes Auto Club
84 AUPAIX Ingrid HT2018$ A4 Autobianchi A 112 Abarth1 1 Ath Racing
86 DEGALLAIX Benoît HT2009 A4 Peugeot 106 3 8 ASA Tornacum
92 FAFRA Steve LG5172 A4 VW Golf 1 3 9 Ec. Baudouin Visétoise
96 HOUGARDY Philippe 7 TPC Fiat Tipo 2 5 -
97 STAS Sébastien 5 TPL VW Polo 1 2 -
98 LHOMME Guy 2 TPL Opel Kadett 1 2 -
106 BRONCKART Jos LI7007 A4 Renault Clio I 3 9 N.R. Trommelke
113 PAGNOUL Jonathan LG5716 A3 Ford Mexico 3 9 M.C. Hannutois
120 LEUFGEN Patricia LG4958$ A3 Peugeot 107 1 1 The Winning Team
129 BURTON Francis LI8946 A3 VW Polo 3 6 N.R. Trommelke
133 CZAPLICKI Dylan LG5756 A3 Innocenti Cooper 3 7 M.C. Hannutois
135 CRAVILLON Geoffrey 6 TPL Ford Fiesta 1 3 -
141 GEILENKIRCHEN Julien LG5891 A4 Skoda Fabia 2 4 Ecurie Les Volants
169 DENIS Philippe LX7711 A3 Toyota MR 2 5 Motor Club Haute Sûre
174 DELDIME Didier LG5757 A4 Fiat Cinquecento 1 1 M.C. Hannutois
204 THIBAUT Monique BT1522$ C Autobianchi A 112 Abarth1 1 Ice Pol Racing Team
216 PAUWELS Luc LG6777 A4 BMW E 30 1 3 A.S.R.T.
222 DICINTIO Cédric HT2436 A3 Renault Clio 4 10 Bomerée M.C.
276 BOSQUELLE Remy LG6780 A4 Peugeot 106 2 4 A.S.R.T.
720 PARENT Pascale LG4654$ A4 Peugeot 107 1 1 Ecurie Hesbaye

Licence$ = Dame Il y a 63 engagés

Championnat FWB - L Slalom Challenge - Championnats CSAP Liège, Brabant, Luxembourg, Namur

Les classements sur : www.timechrono.be



Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

Slalom de DOMMARTIN
Championnat FWB - L Slalom Challenge - Championnats CSAP Liège, Brabant, Luxembourg, Namur Liste n°29 à 19h37

Dimanche 08 juillet 2018 Temps de la Manche N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps Portes déplacées Oubliées T. TOT

1 7 SUFFELEERS Jelrik LI4691 Suzuki Cappuccino3 6 1:39,32 1:39,32
2 86 DEGALLAIX Benoît HT2009 Peugeot 106 3 8 1:40,58 1:40,58
3 45 SMETS Dirk LI7021 Mini Alora 3 8 1:41,48 1:41,48
4 74 SLEYPENN Bernard LG5718 Fiat Cinquecento 1 1 1:46,64 1:46,64
5 113 PAGNOUL Jonathan LG5716 Ford Mexico 3 9 1:48,20 1:48,20
6 106 BRONCKART Jos LI7007 Renault Clio I 3 9 1:45,61 11 1:50,61
7 84 AUPAIX Ingrid HT2018$ Autobianchi A 112 Abarth1 1 1:53,38 1:53,38
8 29 VAN KESSEL Louis-FrançoisLG4756 VW Polo 3 6 1:54,38 1:54,38
9 10 DEGROOTE Bart LG5719 Mini BDA 3 6 1:54,82 1:54,82
10 4 BECARREN Patrick BT1503 Autobianchi A 112 Abarth1 1 1:50,21 47 1:55,21
11 133 CZAPLICKI Dylan LG5756 Innocenti Cooper 3 7 1:41,27 4 5 45 1:56,27
12 42 BONNET Jonathan HT2244 Renault 5 Gt Turbo3 9 1:47,41 11 63 1:57,41
13 13 PAGNOUL Roger LG5639 Ford Mexico 3 9 1:53,66 6 1:58,66
14 83 WILMET Bernard HT2107 Peugeot 104 3 8 1:39,37 5 54 55 58 1:59,37
15 18 ROCH Joseph BT1828 Peugeot 106 1 2 2:00,75 69 2:05,75
16 63 MEDA Cédric LG5160 Renault Clio 2 5 2:05,77 2:05,77
17 14 VERMEULEN Stijn LI6665 Fiat 500 3 7 1:51,54 27 57 70 2:06,54
18 71 MALCHAIR Bryan LG5154 Ford Fiesta 1 3 2:06,86 2:06,86
19 5 CLAES Eric VB5015 Mazda MX 5 1 3 2:02,97 53 2:07,97
20 78 COLLINS Alain LG4269 Citroën AX 2 4 2:08,30 2:08,30
21 129 BURTON Francis LI8946 VW Polo 3 6 1:54,22 26 28 39 2:09,22
22 174 DELDIME Didier LG5757 Fiat Cinquecento 1 1 2:04,91 55 2:09,91
23 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 VW Polo Gt 1 2 1:59,97 54 69 2:09,97
24 204 THIBAUT Monique BT1522$ Autobianchi A 112 Abarth1 1 2:13,32 2:13,32
25 41 GEILENKIRCHEN Noël LG5900 Skoda Fabia 2 4 2:13,57 2:13,57
26 54 JORISSEN Patrick LI7008 Fiat 500 3 7 1:55,54 27 28 39 68 2:15,54
27 17 TUTS Willy LI1872 Opel Kadett 1 3 2:16,01 2:16,01
28 35 CRAVILLON Luck LG5724 Ford Fiesta 1 3 2:16,55 2:16,55
29 48 CHARLIER Thierry LG5720 Skoda Felicia 3 8 2:02,41 57 60 68 2:17,41
30 44 JANSSEN Geert AN8812 Renault Twingo RS1 3 1:54,51 27 39 42 57 66 2:19,51
31 76 DELVAUX Nicolas LG5195 Peugeot 106 2 4 2:02,84 39 47 53 66 2:22,84
32 11 FRIPON Johan VB8951 Mazda 323 1 2 2:23,97 2:23,97
33 92 FAFRA Steve LG5172 VW Golf 1 3 9 2:04,77 7 2:24,77
34 12 FAFRA Maurice LG5171 VW Golf 1 3 9 2:26,49 2:26,49
35 77 HARDY Christian 1 BMW 1800 Ti 2 5 2:16,62 45 57 2:26,62
36 31 LAMY Michaël 3 BMW E 36 1 3 2:32,21 2:32,21
37 169 DENIS Philippe LX7711 Toyota MR 2 5 1:57,48 6 27 38 40 42 45 54 2:32,48
38 6 DELVAUX Michael LG5701 Skoda Fabia 2 4 2:27,73 27 2:32,73
39 97 STAS Sébastien 5 VW Polo 1 2 2:14,21 11 27 38 39 2:34,21
40 135 CRAVILLON Geoffrey 6 Ford Fiesta 1 3 2:30,30 3 2:35,30
41 65 HELLINGS François LG5129 Ford Escort RS 3 9 2:16,10 27 28 45 53 2:36,10
42 216 PAUWELS Luc LG6777 BMW E 30 1 3 2:12,06 6 21 28 55 58 2:37,06
43 20 WILLEMS Quentin LG4724 BMW 316 E30 2 5 2:08,07 11 21 28 45 52 55 2:38,07
44 24 VANOOTIGHEM Francis LG5733 Lotus Elan M100 1 3 2:23,52 4 45 53 2:38,52
45 16 DISPA François LG5136 BMW E 30 1 3 2:17,04 28 39 40 42 67 2:42,04
46 1 FERON Ludovic LG5731 Skoda Fabia 2 4 2:37,30 27 2:42,30
47 98 LHOMME Guy 2 Opel Kadett 1 2 2:45,44 2:45,44
48 70 WILLEMS Michel LG4653 BMW 318 1 3 2:43,88 54 2:48,88
49 120 LEUFGEN Patricia LG4958$ Peugeot 107 1 1 2:51,87 47 2:56,87
50 141 GEILENKIRCHEN Julien LG5891 Skoda Fabia 2 4 2:41,92 53 54 55 2:56,92
51 96 HOUGARDY Philippe 7 Fiat Tipo 2 5 2:15,75 11 27 42 54 57 70 3:00,75
52 276 BOSQUELLE Remy LG6780 Peugeot 106 2 4 2:27,19 53 23 34 3:12,19
53 720 PARENT Pascale LG4654$ Peugeot 107 1 1 3:21,89 3:21,89
54 56 VANDEWATERE Robin HT2199 Renault Twingo RS1 3 2:55,19 6 21 27 28 39 54 57 45 51 52 70 4:50,19

Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

Slalom de DOMMARTIN
Championnat FWB - L Slalom Challenge - Championnats CSAP Liège, Brabant, Luxembourg, Namur Liste n°29 à 19h37

Dimanche 08 juillet 2018 Temps de la Manche N° 1  DIV 4  :   Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps Portes déplacées Oubliées T. TOT

1 59 DENIS Jonathan LX7716 Peters Kartcross 4 10 1:43,97 1:43,97
2 75 PHILIPPENS Marc LG5159 Kartcross 4 10 1:51,70 1:51,70
3 82 FERRO Jonathan 8 Kartcross Raptor 4 10 1:55,09 1:55,09
4 32 DELHEZ Stéphane NA9401 Kartcross CBR 6004 10 1:52,52 18 1:57,52
5 60 ANCIAUX Sébastien LX7743 Barracuda Kartcross4 10 1:49,58 5 68 1:59,58
6 222 DICINTIO Cédric HT2436 Renault Clio 4 10 2:03,79 11 2:08,79
7 2 FERRO Joseph 4 Kartcross Raptor 4 10 2:11,29 2:11,29
8 22 LEFEBVRE Christophe HT2440 Renault Clio 4 10 2:21,87 2:21,87
9 62 NOUPRE François-Joseph LG6265 Honda Proto 4 10 Abd Abandon

Il y a 54 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

Il y a 8 concurrents classés, 1 Abandon(s), 0 Hors Course

Les classements sur : www.timechrono.be



Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

Slalom de DOMMARTIN
Championnat FWB - L Slalom Challenge - Championnats CSAP Liège, Brabant, Luxembourg, Namur Liste n°29 à 19h37

Dimanche 08 juillet 2018 Temps de la Manche N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps Portes déplacées Oubliées T. TOT

1 7 SUFFELEERS Jelrik LI4691 Suzuki Cappuccino3 6 1:38,35 1:38,35
2 86 DEGALLAIX Benoît HT2009 Peugeot 106 3 8 1:39,35 1:39,35
3 83 WILMET Bernard HT2107 Peugeot 104 3 8 1:43,43 1:43,43
4 133 CZAPLICKI Dylan LG5756 Innocenti Cooper 3 7 1:42,91 21 1:47,91
5 42 BONNET Jonathan HT2244 Renault 5 Gt Turbo3 9 1:47,93 1:47,93
6 10 DEGROOTE Bart LG5719 Mini BDA 3 6 1:49,37 1:49,37
7 113 PAGNOUL Jonathan LG5716 Ford Mexico 3 9 1:44,93 16 1:49,93
8 45 SMETS Dirk LI7021 Mini Alora 3 8 1:40,47 9 59 1:50,47
9 4 BECARREN Patrick BT1503 Autobianchi A 112 Abarth1 1 1:51,74 1:51,74
10 84 AUPAIX Ingrid HT2018$ Autobianchi A 112 Abarth1 1 1:49,34 27 1:54,34
11 14 VERMEULEN Stijn LI6665 Fiat 500 3 7 1:53,19 60 1:58,19
12 48 CHARLIER Thierry LG5720 Skoda Felicia 3 8 1:59,85 1:59,85
13 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 VW Polo Gt 1 2 2:01,09 2:01,09
14 129 BURTON Francis LI8946 VW Polo 3 6 1:52,05 3 28 2:02,05
15 44 JANSSEN Geert AN8812 Renault Twingo RS1 3 1:57,46 4 2:02,46
16 29 VAN KESSEL Louis-FrançoisLG4756 VW Polo 3 6 1:48,29 60 66 70 2:03,29
17 174 DELDIME Didier LG5757 Fiat Cinquecento 1 1 2:03,82 2:03,82
18 63 MEDA Cédric LG5160 Renault Clio 2 5 2:04,02 2:04,02
19 13 PAGNOUL Roger LG5639 Ford Mexico 3 9 1:59,03 68 2:04,03
20 92 FAFRA Steve LG5172 VW Golf 1 3 9 2:04,46 2:04,46
21 76 DELVAUX Nicolas LG5195 Peugeot 106 2 4 1:56,57 23 42 2:06,57
22 54 JORISSEN Patrick LI7008 Fiat 500 3 7 1:56,69 47 60 2:06,69
23 17 TUTS Willy LI1872 Opel Kadett 1 3 2:06,85 2:06,85
24 18 ROCH Joseph BT1828 Peugeot 106 1 2 2:02,16 38 2:07,16
25 41 GEILENKIRCHEN Noël LG5900 Skoda Fabia 2 4 2:04,02 67 2:09,02
26 204 THIBAUT Monique BT1522$ Autobianchi A 112 Abarth1 1 2:09,79 2:09,79
27 5 CLAES Eric VB5015 Mazda MX 5 1 3 2:07,61 27 2:12,61
28 11 FRIPON Johan VB8951 Mazda 323 1 2 2:12,61 2:12,61
29 78 COLLINS Alain LG4269 Citroën AX 2 4 2:03,36 5 57 2:13,36
30 35 CRAVILLON Luck LG5724 Ford Fiesta 1 3 2:08,75 11 2:13,75
31 97 STAS Sébastien 5 VW Polo 1 2 2:15,09 2:15,09
32 216 PAUWELS Luc LG6777 BMW E 30 1 3 2:11,19 39 2:16,19
33 106 BRONCKART Jos LI7007 Renault Clio I 3 9 1:41,34 45 54 68 39 2:16,34
34 169 DENIS Philippe LX7711 Toyota MR 2 5 2:03,36 11 28 45 2:18,36
35 65 HELLINGS François LG5129 Ford Escort RS 3 9 2:15,32 11 2:20,32
36 20 WILLEMS Quentin LG4724 BMW 316 E30 2 5 2:22,59 2:22,59
37 6 DELVAUX Michael LG5701 Skoda Fabia 2 4 2:22,88 2:22,88
38 16 DISPA François LG5136 BMW E 30 1 3 2:18,07 28 2:23,07
39 71 MALCHAIR Bryan LG5154 Ford Fiesta 1 3 2:00,04 4 6 38 53 68 2:25,04
40 31 LAMY Michaël 3 BMW E 36 1 3 2:20,77 27 2:25,77
41 141 GEILENKIRCHEN Julien LG5891 Skoda Fabia 2 4 2:34,31 2:34,31
42 56 VANDEWATERE Robin HT2199 Renault Twingo RS1 3 2:06,70 11 27 40 58 60 68 2:36,70
43 70 WILLEMS Michel LG4653 BMW 318 1 3 2:36,84 2:36,84
44 74 SLEYPENN Bernard LG5718 Fiat Cinquecento 1 1 1:47,00 5 35 38 47 53 69 46 2:37,00
45 135 CRAVILLON Geoffrey 6 Ford Fiesta 1 3 2:18,65 23 27 28 42 2:38,65
46 98 LHOMME Guy 2 Opel Kadett 1 2 2:40,11 2:40,11
47 276 BOSQUELLE Remy LG6780 Peugeot 106 2 4 2:07,00 48 53 54 55 57 66 68 2:42,00
48 120 LEUFGEN Patricia LG4958$ Peugeot 107 1 1 2:42,63 11 2:47,63
49 12 FAFRA Maurice LG5171 VW Golf 1 3 9 2:11,69 11 42 52 58 7 2:51,69
50 77 HARDY Christian 1 BMW 1800 Ti 2 5 2:19,13 11 23 47 46 2:54,13
51 24 VANOOTIGHEM Francis LG5733 Lotus Elan M100 1 3 2:19,14 2 5 6 11 19 21 47 2:54,14
52 720 PARENT Pascale LG4654$ Peugeot 107 1 1 2:57,21 26 3:02,21
53 1 FERON Ludovic LG5731 Skoda Fabia 2 4 2:33,39 5 11 22 26 27 67 68 7 23 3:48,39
54 96 HOUGARDY Philippe 7 Fiat Tipo 2 5 2:20,00 3 5 6 27 44 68 12 19 20 3:50,00

Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

Slalom de DOMMARTIN
Championnat FWB - L Slalom Challenge - Championnats CSAP Liège, Brabant, Luxembourg, Namur Liste n°29 à 19h37

Dimanche 08 juillet 2018 Temps de la Manche N° 2  DIV 4  :   Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps Portes déplacées Oubliées T. TOT

1 59 DENIS Jonathan LX7716 Peters Kartcross 4 10 1:38,25 6 1:43,25
2 60 ANCIAUX Sébastien LX7743 Barracuda Kartcross4 10 1:50,48 1:50,48
3 32 DELHEZ Stéphane NA9401 Kartcross CBR 6004 10 1:53,06 1:53,06
4 82 FERRO Jonathan 8 Kartcross Raptor 4 10 1:45,98 5 21 39 69 2:05,98
5 2 FERRO Joseph 4 Kartcross Raptor 4 10 1:44,33 21 50 2:09,33
6 22 LEFEBVRE Christophe HT2440 Renault Clio 4 10 2:09,52 21 39 2:19,52
7 222 DICINTIO Cédric HT2436 Renault Clio 4 10 2:01,85 68 28 2:26,85
8 75 PHILIPPENS Marc LG5159 Kartcross 4 10 Abd Abandon

Il y a 54 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

Il y a 7 concurrents classés, 1 Abandon(s), 0 Hors Course

Les classements sur : www.timechrono.be



Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

Slalom de DOMMARTIN
Championnat FWB - L Slalom Challenge - Championnats CSAP Liège, Brabant, Luxembourg, Namur Liste n°29 à 19h37

Dimanche 08 juillet 2018 Temps de la Manche N° 3  DIV 1-2-3   :   Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps Portes déplacées Oubliées T. TOT

1 83 WILMET Bernard HT2107 Peugeot 104 3 8 1:37,79 1:37,79
2 86 DEGALLAIX Benoît HT2009 Peugeot 106 3 8 1:39,83 1:39,83
3 7 SUFFELEERS Jelrik LI4691 Suzuki Cappuccino3 6 1:36,56 66 1:41,56
4 45 SMETS Dirk LI7021 Mini Alora 3 8 1:40,38 45 1:45,38
5 10 DEGROOTE Bart LG5719 Mini BDA 3 6 1:46,95 1:46,95
6 84 AUPAIX Ingrid HT2018$ Autobianchi A 112 Abarth1 1 1:48,45 1:48,45
7 4 BECARREN Patrick BT1503 Autobianchi A 112 Abarth1 1 1:48,70 1:48,70
8 133 CZAPLICKI Dylan LG5756 Innocenti Cooper 3 7 1:41,63 11 40 1:51,63
9 29 VAN KESSEL Louis-FrançoisLG4756 VW Polo 3 6 1:52,67 1:52,67
10 42 BONNET Jonathan HT2244 Renault 5 Gt Turbo3 9 1:45,40 57 63 1:55,40
11 113 PAGNOUL Jonathan LG5716 Ford Mexico 3 9 1:45,63 9 67 1:55,63
12 14 VERMEULEN Stijn LI6665 Fiat 500 3 7 1:50,61 21 38 2:00,61
13 106 BRONCKART Jos LI7007 Renault Clio I 3 9 1:40,84 28 58 60 68 2:00,84
14 18 ROCH Joseph BT1828 Peugeot 106 1 2 1:57,80 34 2:02,80
15 63 MEDA Cédric LG5160 Renault Clio 2 5 2:03,93 2:03,93
16 71 MALCHAIR Bryan LG5154 Ford Fiesta 1 3 2:05,14 2:05,14
17 129 BURTON Francis LI8946 VW Polo 3 6 1:51,09 27 53 68 2:06,09
18 5 CLAES Eric VB5015 Mazda MX 5 1 3 2:02,03 42 2:07,03
19 17 TUTS Willy LI1872 Opel Kadett 1 3 2:07,07 2:07,07
20 78 COLLINS Alain LG4269 Citroën AX 2 4 2:03,02 68 2:08,02
21 11 FRIPON Johan VB8951 Mazda 323 1 2 2:09,46 2:09,46
22 44 JANSSEN Geert AN8812 Renault Twingo RS1 3 1:59,95 53 66 2:09,95
23 48 CHARLIER Thierry LG5720 Skoda Felicia 3 8 2:00,40 5 28 2:10,40
24 92 FAFRA Steve LG5172 VW Golf 1 3 9 2:05,42 27 2:10,42
25 74 SLEYPENN Bernard LG5718 Fiat Cinquecento 1 1 1:45,47 45 28 2:10,47
26 169 DENIS Philippe LX7711 Toyota MR 2 5 2:00,90 40 45 2:10,90
27 76 DELVAUX Nicolas LG5195 Peugeot 106 2 4 1:58,28 28 39 66 2:13,28
28 97 STAS Sébastien 5 VW Polo 1 2 2:13,75 2:13,75
29 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 VW Polo Gt 1 2 1:55,97 11 39 55 57 2:15,97
30 20 WILLEMS Quentin LG4724 BMW 316 E30 2 5 2:18,32 2:18,32
31 204 THIBAUT Monique BT1522$ Autobianchi A 112 Abarth1 1 2:13,40 27 2:18,40
32 35 CRAVILLON Luck LG5724 Ford Fiesta 1 3 2:05,47 6 27 69 2:20,47
33 16 DISPA François LG5136 BMW E 30 1 3 2:16,25 9 2:21,25
34 13 PAGNOUL Roger LG5639 Ford Mexico 3 9 1:49,03 28 39 53 54 57 58 68 2:24,03
35 174 DELDIME Didier LG5757 Fiat Cinquecento 1 1 2:04,95 21 39 47 54 2:24,95
36 41 GEILENKIRCHEN Noël LG5900 Skoda Fabia 2 4 2:00,31 21 28 45 54 55 2:25,31
37 54 JORISSEN Patrick LI7008 Fiat 500 3 7 1:55,64 16 28 38 61 66 68 2:25,64
38 6 DELVAUX Michael LG5701 Skoda Fabia 2 4 2:16,26 27 38 2:26,26
39 65 HELLINGS François LG5129 Ford Escort RS 3 9 2:09,64 11 21 27 45 2:29,64
40 31 LAMY Michaël 3 BMW E 36 1 3 2:24,68 53 2:29,68
41 216 PAUWELS Luc LG6777 BMW E 30 1 3 2:15,82 28 39 70 2:30,82
42 96 HOUGARDY Philippe 7 Fiat Tipo 2 5 2:22,57 5 27 2:32,57
43 98 LHOMME Guy 2 Opel Kadett 1 2 2:32,63 2:32,63
44 276 BOSQUELLE Remy LG6780 Peugeot 106 2 4 2:10,43 5 6 45 39 68 2:35,43
45 1 FERON Ludovic LG5731 Skoda Fabia 2 4 2:26,14 6 68 2:36,14
46 135 CRAVILLON Geoffrey 6 Ford Fiesta 1 3 2:21,95 5 6 27 58 2:41,95
47 141 GEILENKIRCHEN Julien LG5891 Skoda Fabia 2 4 2:21,92 3 6 11 27 67 2:46,92
48 70 WILLEMS Michel LG4653 BMW 318 1 3 2:43,86 5 27 38 2:58,86
49 120 LEUFGEN Patricia LG4958$ Peugeot 107 1 1 2:47,04 5 21 54 3:02,04
50 12 FAFRA Maurice LG5171 VW Golf 1 3 9 2:17,53 11 27 28 38 39 7 3:02,53
51 720 PARENT Pascale LG4654$ Peugeot 107 1 1 3:04,00 3:04,00
52 56 VANDEWATERE Robin HT2199 Renault Twingo RS1 3 Abd Abandon
53 24 VANOOTIGHEM Francis LG5733 Lotus Elan M100 1 3 2:19,49 4 6 11 45 49 57 58 60 HC
54 77 HARDY Christian 1 BMW 1800 Ti 2 5 2:12,93 4 5 27 39 42 45 53 68 46 HC

Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

Slalom de DOMMARTIN
Championnat FWB - L Slalom Challenge - Championnats CSAP Liège, Brabant, Luxembourg, Namur Liste n°29 à 19h37

Dimanche 08 juillet 2018 Temps de la Manche N° 3  DIV 4  :   Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps Portes déplacées Oubliées T. TOT

1 60 ANCIAUX Sébastien LX7743 Barracuda Kartcross4 10 1:41,33 33 1:46,33
2 82 FERRO Jonathan 8 Kartcross Raptor 4 10 1:46,37 1:46,37
3 32 DELHEZ Stéphane NA9401 Kartcross CBR 6004 10 1:47,77 57 1:52,77
4 59 DENIS Jonathan LX7716 Peters Kartcross 4 10 1:38,98 5 28 38 1:53,98
5 2 FERRO Joseph 4 Kartcross Raptor 4 10 1:42,53 21 53 70 1:57,53
6 222 DICINTIO Cédric HT2436 Renault Clio 4 10 1:58,74 1:58,74
7 22 LEFEBVRE Christophe HT2440 Renault Clio 4 10 2:07,90 5 27 45 57 2:27,90

Il y a 51 concurrents classés, 1 Abandon(s), 2 Hors Course

Il y a 7 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

Les classements sur : www.timechrono.be



Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

Slalom de DOMMARTIN
Championnat FWB - L Slalom Challenge - Championnats CSAP Liège, Brabant, Luxembourg, Namur Liste n°29 à 19h37

Dimanche 08 juillet 2018 Temps de la Manche N° 4  DIV 1-2-3   :   Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps Portes déplacées Oubliées T. TOT

1 7 SUFFELEERS Jelrik LI4691 Suzuki Cappuccino3 6 1:38,29 1:38,29
2 83 WILMET Bernard HT2107 Peugeot 104 3 8 1:39,01 1:39,01
3 113 PAGNOUL Jonathan LG5716 Ford Mexico 3 9 1:46,35 1:46,35
4 106 BRONCKART Jos LI7007 Renault Clio I 3 9 1:49,50 1:49,50
5 84 AUPAIX Ingrid HT2018$ Autobianchi A 112 Abarth1 1 1:46,15 68 1:51,15
6 129 BURTON Francis LI8946 VW Polo 3 6 1:52,69 1:52,69
7 29 VAN KESSEL Louis-FrançoisLG4756 VW Polo 3 6 1:52,71 1:52,71
8 45 SMETS Dirk LI7021 Mini Alora 3 8 1:38,64 21 42 69 1:53,64
9 86 DEGALLAIX Benoît HT2009 Peugeot 106 3 8 1:39,76 9 42 54 1:54,76
10 42 BONNET Jonathan HT2244 Renault 5 Gt Turbo3 9 1:42,55 27 29 39 1:57,55
11 133 CZAPLICKI Dylan LG5756 Innocenti Cooper 3 7 1:43,26 11 45 39 1:58,26
12 76 DELVAUX Nicolas LG5195 Peugeot 106 2 4 1:59,24 1:59,24
13 48 CHARLIER Thierry LG5720 Skoda Felicia 3 8 2:01,55 2:01,55
14 4 BECARREN Patrick BT1503 Autobianchi A 112 Abarth1 1 1:47,29 39 44 68 2:02,29
15 14 VERMEULEN Stijn LI6665 Fiat 500 3 7 1:48,01 39 57 60 2:03,01
16 74 SLEYPENN Bernard LG5718 Fiat Cinquecento 1 1 1:48,08 39 43 50 2:03,08
17 18 ROCH Joseph BT1828 Peugeot 106 1 2 1:59,05 69 2:04,05
18 63 MEDA Cédric LG5160 Renault Clio 2 5 2:05,03 2:05,03
19 92 FAFRA Steve LG5172 VW Golf 1 3 9 2:05,25 2:05,25
20 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 VW Polo Gt 1 2 1:56,63 28 68 2:06,63
21 78 COLLINS Alain LG4269 Citroën AX 2 4 2:06,88 2:06,88
22 174 DELDIME Didier LG5757 Fiat Cinquecento 1 1 2:08,07 2:08,07
23 44 JANSSEN Geert AN8812 Renault Twingo RS1 3 2:08,25 2:08,25
24 20 WILLEMS Quentin LG4724 BMW 316 E30 2 5 2:08,32 2:08,32
25 17 TUTS Willy LI1872 Opel Kadett 1 3 2:04,14 21 2:09,14
26 41 GEILENKIRCHEN Noël LG5900 Skoda Fabia 2 4 1:59,28 45 68 2:09,28
27 71 MALCHAIR Bryan LG5154 Ford Fiesta 1 3 2:04,89 42 2:09,89
28 11 FRIPON Johan VB8951 Mazda 323 1 2 2:05,32 39 2:10,32
29 97 STAS Sébastien 5 VW Polo 1 2 2:06,36 60 2:11,36
30 5 CLAES Eric VB5015 Mazda MX 5 1 3 2:02,59 68 69 2:12,59
31 204 THIBAUT Monique BT1522$ Autobianchi A 112 Abarth1 1 2:13,17 2:13,17
32 13 PAGNOUL Roger LG5639 Ford Mexico 3 9 1:46,18 7 28 39 53 54 70 2:16,18
33 98 LHOMME Guy 2 Opel Kadett 1 2 2:20,33 2:20,33
34 16 DISPA François LG5136 BMW E 30 1 3 2:15,50 28 2:20,50
35 169 DENIS Philippe LX7711 Toyota MR 2 5 1:57,12 2 45 53 63 68 2:22,12
36 10 DEGROOTE Bart LG5719 Mini BDA 3 6 1:47,16 21 27 42 45 55 68 69 2:22,16
37 12 FAFRA Maurice LG5171 VW Golf 1 3 9 2:17,58 28 2:22,58
38 54 JORISSEN Patrick LI7008 Fiat 500 3 7 1:57,89 27 39 47 66 69 2:22,89
39 65 HELLINGS François LG5129 Ford Escort RS 3 9 2:21,28 4 45 2:31,28
40 24 VANOOTIGHEM Francis LG5733 Lotus Elan M100 1 3 2:22,69 21 45 2:32,69
41 141 GEILENKIRCHEN Julien LG5891 Skoda Fabia 2 4 2:28,15 70 2:33,15
42 135 CRAVILLON Geoffrey 6 Ford Fiesta 1 3 2:28,95 45 2:33,95
43 35 CRAVILLON Luck LG5724 Ford Fiesta 1 3 2:03,09 27 39 45 53 54 55 68 2:38,09
44 1 FERON Ludovic LG5731 Skoda Fabia 2 4 2:28,44 27 39 2:38,44
45 6 DELVAUX Michael LG5701 Skoda Fabia 2 4 2:19,37 27 28 38 60 2:39,37
46 216 PAUWELS Luc LG6777 BMW E 30 1 3 2:23,44 21 40 45 53 2:43,44
47 276 BOSQUELLE Remy LG6780 Peugeot 106 2 4 2:13,76 11 40 44 45 67 68 2:43,76
48 96 HOUGARDY Philippe 7 Fiat Tipo 2 5 2:19,11 11 27 28 47 69 2:44,11
49 77 HARDY Christian 1 BMW 1800 Ti 2 5 2:24,48 2 40 45 64 2:44,48
50 31 LAMY Michaël 3 BMW E 36 1 3 2:25,46 11 27 53 57 2:45,46
51 70 WILLEMS Michel LG4653 BMW 318 1 3 2:39,49 27 42 2:49,49
52 720 PARENT Pascale LG4654$ Peugeot 107 1 1 2:52,79 39 2:57,79
53 120 LEUFGEN Patricia LG4958$ Peugeot 107 1 1 3:00,90 3:00,90

Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

Slalom de DOMMARTIN
Championnat FWB - L Slalom Challenge - Championnats CSAP Liège, Brabant, Luxembourg, Namur Liste n°29 à 19h37

Dimanche 08 juillet 2018 Temps de la Manche N° 4  DIV 4   :   Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps Portes déplacées Oubliées T. TOT

1 60 ANCIAUX Sébastien LX7743 Barracuda Kartcross4 10 1:41,38 1:41,38
2 59 DENIS Jonathan LX7716 Peters Kartcross 4 10 1:42,80 1:42,80
3 82 FERRO Jonathan 8 Kartcross Raptor 4 10 1:44,29 63 1:49,29
4 2 FERRO Joseph 4 Kartcross Raptor 4 10 1:39,07 18 48 68 1:54,07
5 32 DELHEZ Stéphane NA9401 Kartcross CBR 6004 10 1:38,62 26 27 47 50 53 60 70 2:13,62
6 222 DICINTIO Cédric HT2436 Renault Clio 4 10 1:58,77 45 40 65 2:13,77
7 22 LEFEBVRE Christophe HT2440 Renault Clio 4 10 2:06,44 27 28 2:16,44

Il y a 53 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

Il y a 7 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

Les classements sur : www.timechrono.be



Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

Slalom de DOMMARTIN
Championnat FWB - L Slalom Challenge - Championnats CSAP Liège, Brabant, Luxembourg, Namur Liste n°29 à 19h37

Dimanche 08 juillet 2018 Classement Général Evolutif après la Manche N° 4  DIV 1-2-3

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 T. TOT Dif/1

1 83 WILMET Bernard HT2107 Peugeot 104 3 8 1:59,37 1:43,43 1:37,79 1:39,01 1:37,79 *
2 7 SUFFELEERS Jelrik LI4691 Suzuki Cappuccino3 6 1:39,32 1:38,35 1:41,56 1:38,29 1:38,29 0:00,50
3 86 DEGALLAIX Benoît HT2009 Peugeot 106 3 8 1:40,58 1:39,35 1:39,83 1:54,76 1:39,35 0:01,56
4 45 SMETS Dirk LI7021 Mini Alora 3 8 1:41,48 1:50,47 1:45,38 1:53,64 1:41,48 0:03,69
5 113 PAGNOUL Jonathan LG5716 Ford Mexico 3 9 1:48,20 1:49,93 1:55,63 1:46,35 1:46,35 0:08,56
6 74 SLEYPENN Bernard LG5718 Fiat Cinquecento 1 1 1:46,64 2:37,00 2:10,47 2:03,08 1:46,64 0:08,85
7 10 DEGROOTE Bart LG5719 Mini BDA 3 6 1:54,82 1:49,37 1:46,95 2:22,16 1:46,95 0:09,16
8 133 CZAPLICKI Dylan LG5756 Innocenti Cooper 3 7 1:56,27 1:47,91 1:51,63 1:58,26 1:47,91 0:10,12
9 42 BONNET Jonathan HT2244 Renault 5 Gt Turbo3 9 1:57,41 1:47,93 1:55,40 1:57,55 1:47,93 0:10,14
10 84 AUPAIX Ingrid HT2018$ Autobianchi A 112 Abarth1 1 1:53,38 1:54,34 1:48,45 1:51,15 1:48,45 0:10,66
11 4 BECARREN Patrick BT1503 Autobianchi A 112 Abarth1 1 1:55,21 1:51,74 1:48,70 2:02,29 1:48,70 0:10,91
12 106 BRONCKART Jos LI7007 Renault Clio I 3 9 1:50,61 2:16,34 2:00,84 1:49,50 1:49,50 0:11,71
13 29 VAN KESSEL Louis-FrançoisLG4756 VW Polo 3 6 1:54,38 2:03,29 1:52,67 1:52,71 1:52,67 0:14,88
14 129 BURTON Francis LI8946 VW Polo 3 6 2:09,22 2:02,05 2:06,09 1:52,69 1:52,69 0:14,90
15 14 VERMEULEN Stijn LI6665 Fiat 500 3 7 2:06,54 1:58,19 2:00,61 2:03,01 1:58,19 0:20,40
16 13 PAGNOUL Roger LG5639 Ford Mexico 3 9 1:58,66 2:04,03 2:24,03 2:16,18 1:58,66 0:20,87
17 76 DELVAUX Nicolas LG5195 Peugeot 106 2 4 2:22,84 2:06,57 2:13,28 1:59,24 1:59,24 0:21,45
18 48 CHARLIER Thierry LG5720 Skoda Felicia 3 8 2:17,41 1:59,85 2:10,40 2:01,55 1:59,85 0:22,06
19 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 VW Polo Gt 1 2 2:09,97 2:01,09 2:15,97 2:06,63 2:01,09 0:23,30
20 44 JANSSEN Geert AN8812 Renault Twingo RS1 3 2:19,51 2:02,46 2:09,95 2:08,25 2:02,46 0:24,67
21 18 ROCH Joseph BT1828 Peugeot 106 1 2 2:05,75 2:07,16 2:02,80 2:04,05 2:02,80 0:25,01
22 174 DELDIME Didier LG5757 Fiat Cinquecento 1 1 2:09,91 2:03,82 2:24,95 2:08,07 2:03,82 0:26,03
23 63 MEDA Cédric LG5160 Renault Clio 2 5 2:05,77 2:04,02 2:03,93 2:05,03 2:03,93 0:26,14
24 92 FAFRA Steve LG5172 VW Golf 1 3 9 2:24,77 2:04,46 2:10,42 2:05,25 2:04,46 0:26,67
25 71 MALCHAIR Bryan LG5154 Ford Fiesta 1 3 2:06,86 2:25,04 2:05,14 2:09,89 2:05,14 0:27,35
26 54 JORISSEN Patrick LI7008 Fiat 500 3 7 2:15,54 2:06,69 2:25,64 2:22,89 2:06,69 0:28,90
27 17 TUTS Willy LI1872 Opel Kadett 1 3 2:16,01 2:06,85 2:07,07 2:09,14 2:06,85 0:29,06
28 78 COLLINS Alain LG4269 Citroën AX 2 4 2:08,30 2:13,36 2:08,02 2:06,88 2:06,88 0:29,09
29 5 CLAES Eric VB5015 Mazda MX 5 1 3 2:07,97 2:12,61 2:07,03 2:12,59 2:07,03 0:29,24
30 20 WILLEMS Quentin LG4724 BMW 316 E30 2 5 2:38,07 2:22,59 2:18,32 2:08,32 2:08,32 0:30,53
31 41 GEILENKIRCHEN Noël LG5900 Skoda Fabia 2 4 2:13,57 2:09,02 2:25,31 2:09,28 2:09,02 0:31,23
32 11 FRIPON Johan VB8951 Mazda 323 1 2 2:23,97 2:12,61 2:09,46 2:10,32 2:09,46 0:31,67
33 204 THIBAUT Monique BT1522$ Autobianchi A 112 Abarth1 1 2:13,32 2:09,79 2:18,40 2:13,17 2:09,79 0:32,00
34 169 DENIS Philippe LX7711 Toyota MR 2 5 2:32,48 2:18,36 2:10,90 2:22,12 2:10,90 0:33,11
35 97 STAS Sébastien 5 VW Polo 1 2 2:34,21 2:15,09 2:13,75 2:11,36 2:11,36 0:33,57
36 35 CRAVILLON Luck LG5724 Ford Fiesta 1 3 2:16,55 2:13,75 2:20,47 2:38,09 2:13,75 0:35,96
37 216 PAUWELS Luc LG6777 BMW E 30 1 3 2:37,06 2:16,19 2:30,82 2:43,44 2:16,19 0:38,40
38 65 HELLINGS François LG5129 Ford Escort RS 3 9 2:36,10 2:20,32 2:29,64 2:31,28 2:20,32 0:42,53
39 98 LHOMME Guy 2 Opel Kadett 1 2 2:45,44 2:40,11 2:32,63 2:20,33 2:20,33 0:42,54
40 16 DISPA François LG5136 BMW E 30 1 3 2:42,04 2:23,07 2:21,25 2:20,50 2:20,50 0:42,71
41 12 FAFRA Maurice LG5171 VW Golf 1 3 9 2:26,49 2:51,69 3:02,53 2:22,58 2:22,58 0:44,79
42 6 DELVAUX Michael LG5701 Skoda Fabia 2 4 2:32,73 2:22,88 2:26,26 2:39,37 2:22,88 0:45,09
43 31 LAMY Michaël 3 BMW E 36 1 3 2:32,21 2:25,77 2:29,68 2:45,46 2:25,77 0:47,98
44 77 HARDY Christian 1 BMW 1800 Ti 2 5 2:26,62 2:54,13 HC 2:44,48 2:26,62 0:48,83
45 96 HOUGARDY Philippe 7 Fiat Tipo 2 5 3:00,75 3:50,00 2:32,57 2:44,11 2:32,57 0:54,78
46 24 VANOOTIGHEM Francis LG5733 Lotus Elan M100 1 3 2:38,52 2:54,14 HC 2:32,69 2:32,69 0:54,90
47 141 GEILENKIRCHEN Julien LG5891 Skoda Fabia 2 4 2:56,92 2:34,31 2:46,92 2:33,15 2:33,15 0:55,36
48 135 CRAVILLON Geoffrey 6 Ford Fiesta 1 3 2:35,30 2:38,65 2:41,95 2:33,95 2:33,95 0:56,16
49 276 BOSQUELLE Remy LG6780 Peugeot 106 2 4 3:12,19 2:42,00 2:35,43 2:43,76 2:35,43 0:57,64
50 1 FERON Ludovic LG5731 Skoda Fabia 2 4 2:42,30 3:48,39 2:36,14 2:38,44 2:36,14 0:58,35
51 56 VANDEWATERE Robin HT2199 Renault Twingo RS1 3 4:50,19 2:36,70 Abandon 2:36,70 0:58,91
52 70 WILLEMS Michel LG4653 BMW 318 1 3 2:48,88 2:36,84 2:58,86 2:49,49 2:36,84 0:59,05
53 120 LEUFGEN Patricia LG4958$ Peugeot 107 1 1 2:56,87 2:47,63 3:02,04 3:00,90 2:47,63 1:09,84
54 720 PARENT Pascale LG4654$ Peugeot 107 1 1 3:21,89 3:02,21 3:04,00 2:57,79 2:57,79 1:20,00

Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

Slalom de DOMMARTIN
Championnat FWB - L Slalom Challenge - Championnats CSAP Liège, Brabant, Luxembourg, Namur Liste n°29 à 19h37

Dimanche 08 juillet 2018 Classement Général Evolutif après la Manche N° 4  DIV 4

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 T. TOT Dif/1

1 60 ANCIAUX Sébastien LX7743 Barracuda Kartcross4 10 1:59,58 1:50,48 1:46,33 1:41,38 1:41,38 *
2 59 DENIS Jonathan LX7716 Peters Kartcross 4 10 1:43,97 1:43,25 1:53,98 1:42,80 1:42,80 0:01,42
3 82 FERRO Jonathan 8 Kartcross Raptor 4 10 1:55,09 2:05,98 1:46,37 1:49,29 1:46,37 0:04,99
4 75 PHILIPPENS Marc LG5159 Kartcross 4 10 1:51,70 Abandon 1:51,70 0:10,32
5 32 DELHEZ Stéphane NA9401 Kartcross CBR 6004 10 1:57,52 1:53,06 1:52,77 2:13,62 1:52,77 0:11,39
6 2 FERRO Joseph 4 Kartcross Raptor 4 10 2:11,29 2:09,33 1:57,53 1:54,07 1:54,07 0:12,69
7 222 DICINTIO Cédric HT2436 Renault Clio 4 10 2:08,79 2:26,85 1:58,74 2:13,77 1:58,74 0:17,36
8 22 LEFEBVRE Christophe HT2440 Renault Clio 4 10 2:21,87 2:19,52 2:27,90 2:16,44 2:16,44 0:35,06
9 62 NOUPRE François-Joseph LG6265 Honda Proto 4 10 Abandon

Il y a 54 concurrents classés

Il y a 8 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

Slalom de DOMMARTIN
Championnat FWB - L Slalom Challenge - Championnats CSAP Liège, Brabant, Luxembourg, Namur Liste n°29 à 19h37

Dimanche 08 juillet 2018 Classement Général DIV 1-2-3

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1

1 83 WILMET Bernard HT2107 A3 Peugeot 104 3 8 Estinnes Auto Club 1:37,79 *
2 7 SUFFELEERS Jelrik LI4691 A3 Suzuki Cappuccino 3 6 N.R. Trommelke 1:38,29 0:00,50
3 86 DEGALLAIX Benoît HT2009 A4 Peugeot 106 3 8 ASA Tornacum 1:39,35 0:01,56
4 45 SMETS Dirk LI7021 A4 Mini Alora 3 8 N.R. Trommelke 1:41,48 0:03,69
5 113 PAGNOUL Jonathan LG5716 A3 Ford Mexico 3 9 M.C. Hannutois 1:46,35 0:08,56
6 74 SLEYPENN Bernard LG5718 A4 Fiat Cinquecento 1 1 M.C. Hannutois 1:46,64 0:08,85
7 10 DEGROOTE Bart LG5719 A4 Mini BDA 3 6 M.C. Hannutois 1:46,95 0:09,16
8 133 CZAPLICKI Dylan LG5756 A3 Innocenti Cooper 3 7 M.C. Hannutois 1:47,91 0:10,12
9 42 BONNET Jonathan HT2244 A4 Renault 5 Gt Turbo 3 9 Racing Team Collines 1:47,93 0:10,14
10 84 AUPAIX Ingrid HT2018$ A4 Autobianchi A 112 Abarth1 1 Ath Racing 1:48,45 0:10,66
11 4 BECARREN Patrick BT1503 C Autobianchi A 112 Abarth1 1 Ice Pol Racing Team 1:48,70 0:10,91
12 106 BRONCKART Jos LI7007 A4 Renault Clio I 3 9 N.R. Trommelke 1:49,50 0:11,71
13 29 VAN KESSEL Louis-François LG4756 A3 VW Polo 3 6 Ecurie Hesbaye 1:52,67 0:14,88
14 129 BURTON Francis LI8946 A3 VW Polo 3 6 N.R. Trommelke 1:52,69 0:14,90
15 14 VERMEULEN Stijn LI6665 A4 Fiat 500 3 7 N.R. Trommelke 1:58,19 0:20,40
16 13 PAGNOUL Roger LG5639 A3 Ford Mexico 3 9 Marchin Auto Club 1:58,66 0:20,87
17 76 DELVAUX Nicolas LG5195 A4 Peugeot 106 2 4 Ec. Baudouin Visétoise 1:59,24 0:21,45
18 48 CHARLIER Thierry LG5720 A3 Skoda Felicia 3 8 M.C. Hannutois 1:59,85 0:22,06
19 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 A4 VW Polo Gt 1 2 R.T. Titanic 2:01,09 0:23,30
20 44 JANSSEN Geert AN8812 C Renault Twingo RS 1 3 R.T. Titanic 2:02,46 0:24,67
21 18 ROCH Joseph BT1828 A4 Peugeot 106 1 2 Ice Pol Racing Team 2:02,80 0:25,01
22 174 DELDIME Didier LG5757 A4 Fiat Cinquecento 1 1 M.C. Hannutois 2:03,82 0:26,03
23 63 MEDA Cédric LG5160 A3 Renault Clio 2 5 Ec. Baudouin Visétoise 2:03,93 0:26,14
24 92 FAFRA Steve LG5172 A4 VW Golf 1 3 9 Ec. Baudouin Visétoise 2:04,46 0:26,67
25 71 MALCHAIR Bryan LG5154 A3 Ford Fiesta 1 3 Ec. Baudouin Visétoise 2:05,14 0:27,35
26 54 JORISSEN Patrick LI7008 A4 Fiat 500 3 7 N.R. Trommelke 2:06,69 0:28,90
27 17 TUTS Willy LI1872 A3 Opel Kadett 1 3 N.R. Trommelke 2:06,85 0:29,06
28 78 COLLINS Alain LG4269 A3 Citroën AX 2 4 CAN-HAM 2:06,88 0:29,09
29 5 CLAES Eric VB5015 C Mazda MX 5 1 3 T.R.T. 2:07,03 0:29,24
30 20 WILLEMS Quentin LG4724 A3 BMW 316 E30 2 5 Ecurie Hesbaye 2:08,32 0:30,53
31 41 GEILENKIRCHEN Noël LG5900 A3 Skoda Fabia 2 4 Ecurie Les Volants 2:09,02 0:31,23
32 11 FRIPON Johan VB8951 B Mazda 323 1 2 N.R. Trommelke 2:09,46 0:31,67
33 204 THIBAUT Monique BT1522$ C Autobianchi A 112 Abarth1 1 Ice Pol Racing Team 2:09,79 0:32,00
34 169 DENIS Philippe LX7711 A3 Toyota MR 2 5 Motor Club Haute Sûre 2:10,90 0:33,11
35 97 STAS Sébastien 5 TPL VW Polo 1 2 - 2:11,36 0:33,57
36 35 CRAVILLON Luck LG5724 B Ford Fiesta 1 3 M.C. Hannutois 2:13,75 0:35,96
37 216 PAUWELS Luc LG6777 A4 BMW E 30 1 3 A.S.R.T. 2:16,19 0:38,40
38 65 HELLINGS François LG5129 A3 Ford Escort RS 3 9 Ec. Baudouin Visétoise 2:20,32 0:42,53
39 98 LHOMME Guy 2 TPL Opel Kadett 1 2 - 2:20,33 0:42,54
40 16 DISPA François LG5136 A3 BMW E 30 1 3 Ec. Baudouin Visétoise 2:20,50 0:42,71
41 12 FAFRA Maurice LG5171 A4 VW Golf 1 3 9 Ec. Baudouin Visétoise 2:22,58 0:44,79
42 6 DELVAUX Michael LG5701 A3 Skoda Fabia 2 4 M.C. Hannutois 2:22,88 0:45,09
43 31 LAMY Michaël 3 TPL BMW E 36 1 3 - 2:25,77 0:47,98
44 77 HARDY Christian 1 TPB BMW 1800 Ti 2 5 - 2:26,62 0:48,83
45 96 HOUGARDY Philippe 7 TPC Fiat Tipo 2 5 - 2:32,57 0:54,78
46 24 VANOOTIGHEM Francis LG5733 A3 Lotus Elan M100 1 3 M.C. Hannutois 2:32,69 0:54,90
47 141 GEILENKIRCHEN Julien LG5891 A4 Skoda Fabia 2 4 Ecurie Les Volants 2:33,15 0:55,36
48 135 CRAVILLON Geoffrey 6 TPL Ford Fiesta 1 3 - 2:33,95 0:56,16
49 276 BOSQUELLE Remy LG6780 A4 Peugeot 106 2 4 A.S.R.T. 2:35,43 0:57,64
50 1 FERON Ludovic LG5731 A3 Skoda Fabia 2 4 M.C. Hannutois 2:36,14 0:58,35
51 56 VANDEWATERE Robin HT2199 C Renault Twingo RS 1 3 M.U. Yvo Grauls 2:36,70 0:58,91
52 70 WILLEMS Michel LG4653 A3 BMW 318 1 3 Ecurie Hesbaye 2:36,84 0:59,05
53 120 LEUFGEN Patricia LG4958$ A3 Peugeot 107 1 1 The Winning Team 2:47,63 1:09,84
54 720 PARENT Pascale LG4654$ A4 Peugeot 107 1 1 Ecurie Hesbaye 2:57,79 1:20,00

Licence$ = Dame

Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

Slalom de DOMMARTIN
Championnat FWB - L Slalom Challenge - Championnats CSAP Liège, Brabant, Luxembourg, Namur Liste n°29 à 19h37

Dimanche 08 juillet 2018 Classement Général DIV 4

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1

1 60 ANCIAUX Sébastien LX7743 A4 Barracuda Kartcross 4 10 Motor Club Haute Sûre 1:41,38 *
2 59 DENIS Jonathan LX7716 A3 Peters Kartcross 4 10 Motor Club Haute Sûre 1:42,80 0:01,42
3 82 FERRO Jonathan 8 TPA4 Kartcross Raptor 4 10 - 1:46,37 0:04,99
4 75 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 Kartcross 4 10 Ec. Baudouin Visétoise 1:51,70 0:10,32
5 32 DELHEZ Stéphane NA9401 A4 Kartcross CBR 600 4 10 New Racing 1:52,77 0:11,39
6 2 FERRO Joseph 4 TPA4 Kartcross Raptor 4 10 - 1:54,07 0:12,69
7 222 DICINTIO Cédric HT2436 A3 Renault Clio 4 10 Bomerée M.C. 1:58,74 0:17,36
8 22 LEFEBVRE Christophe HT2440 A4 Renault Clio 4 10 Bomerée M.C. 2:16,44 0:35,06

Licence$ = Dame

Il y a 54 concurrents classés

Il y a 8 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

           Slalom de DOMMARTIN
Championnat FWB - L Slalom Challenge - Championnats CSAP Liège, Brabant, Luxembourg, Namur Liste n°29 à 19h37

Dimanche 08 juillet 2018 Classement par Classes

Pl / Cl N° Nom Prénom Lic Ty Voiture D C Ecurie Temps

1 74 SLEYPENN Bernard LG5718 A4 Fiat Cinquecento 1 1 M.C. Hannutois 1:46,64
2 84 AUPAIX Ingrid HT2018$ A4 Autobianchi A 112 Abarth1 1 Ath Racing 1:48,45
3 4 BECARREN Patrick BT1503 C Autobianchi A 112 Abarth1 1 Ice Pol Racing Team 1:48,70
4 174 DELDIME Didier LG5757 A4 Fiat Cinquecento 1 1 M.C. Hannutois 2:03,82
5 204 THIBAUT Monique BT1522$ C Autobianchi A 112 Abarth1 1 Ice Pol Racing Team 2:09,79
6 120 LEUFGEN Patricia LG4958$ A3 Peugeot 107 1 1 The Winning Team 2:47,63
7 720 PARENT Pascale LG4654$ A4 Peugeot 107 1 1 Ecurie Hesbaye 2:57,79

1 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 A4 VW Polo Gt 1 2 R.T. Titanic 2:01,09
2 18 ROCH Joseph BT1828 A4 Peugeot 106 1 2 Ice Pol Racing Team 2:02,80
3 11 FRIPON Johan VB8951 B Mazda 323 1 2 N.R. Trommelke 2:09,46
4 97 STAS Sébastien 5 TPL VW Polo 1 2 - 2:11,36
5 98 LHOMME Guy 2 TPL Opel Kadett 1 2 - 2:20,33

1 44 JANSSEN Geert AN8812 C Renault Twingo RS 1 3 R.T. Titanic 2:02,46
2 71 MALCHAIR Bryan LG5154 A3 Ford Fiesta 1 3 Ec. Baudouin Visétoise 2:05,14
3 17 TUTS Willy LI1872 A3 Opel Kadett 1 3 N.R. Trommelke 2:06,85
4 5 CLAES Eric VB5015 C Mazda MX 5 1 3 T.R.T. 2:07,03
5 35 CRAVILLON Luck LG5724 B Ford Fiesta 1 3 M.C. Hannutois 2:13,75
6 216 PAUWELS Luc LG6777 A4 BMW E 30 1 3 A.S.R.T. 2:16,19
7 16 DISPA François LG5136 A3 BMW E 30 1 3 Ec. Baudouin Visétoise 2:20,50
8 31 LAMY Michaël 3 TPL BMW E 36 1 3 - 2:25,77
9 24 VANOOTIGHEM Francis LG5733 A3 Lotus Elan M100 1 3 M.C. Hannutois 2:32,69
10 135 CRAVILLON Geoffrey 6 TPL Ford Fiesta 1 3 - 2:33,95
11 56 VANDEWATERE Robin HT2199 C Renault Twingo RS 1 3 M.U. Yvo Grauls 2:36,70
12 70 WILLEMS Michel LG4653 A3 BMW 318 1 3 Ecurie Hesbaye 2:36,84

1 76 DELVAUX Nicolas LG5195 A4 Peugeot 106 2 4 Ec. Baudouin Visétoise 1:59,24
2 78 COLLINS Alain LG4269 A3 Citroën AX 2 4 CAN-HAM 2:06,88
3 41 GEILENKIRCHEN Noël LG5900 A3 Skoda Fabia 2 4 Ecurie Les Volants 2:09,02
4 6 DELVAUX Michael LG5701 A3 Skoda Fabia 2 4 M.C. Hannutois 2:22,88
5 141 GEILENKIRCHEN Julien LG5891 A4 Skoda Fabia 2 4 Ecurie Les Volants 2:33,15
6 276 BOSQUELLE Remy LG6780 A4 Peugeot 106 2 4 A.S.R.T. 2:35,43
7 1 FERON Ludovic LG5731 A3 Skoda Fabia 2 4 M.C. Hannutois 2:36,14

1 63 MEDA Cédric LG5160 A3 Renault Clio 2 5 Ec. Baudouin Visétoise 2:03,93
2 20 WILLEMS Quentin LG4724 A3 BMW 316 E30 2 5 Ecurie Hesbaye 2:08,32
3 169 DENIS Philippe LX7711 A3 Toyota MR 2 5 Motor Club Haute Sûre 2:10,90
4 77 HARDY Christian 1 TPB BMW 1800 Ti 2 5 - 2:26,62
5 96 HOUGARDY Philippe 7 TPC Fiat Tipo 2 5 - 2:32,57

1 7 SUFFELEERS Jelrik LI4691 A3 Suzuki Cappuccino 3 6 N.R. Trommelke 1:38,29
2 10 DEGROOTE Bart LG5719 A4 Mini BDA 3 6 M.C. Hannutois 1:46,95
3 29 VAN KESSEL Louis-François LG4756 A3 VW Polo 3 6 Ecurie Hesbaye 1:52,67
4 129 BURTON Francis LI8946 A3 VW Polo 3 6 N.R. Trommelke 1:52,69

1 133 CZAPLICKI Dylan LG5756 A3 Innocenti Cooper 3 7 M.C. Hannutois 1:47,91
2 14 VERMEULEN Stijn LI6665 A4 Fiat 500 3 7 N.R. Trommelke 1:58,19
3 54 JORISSEN Patrick LI7008 A4 Fiat 500 3 7 N.R. Trommelke 2:06,69

1 83 WILMET Bernard HT2107 A3 Peugeot 104 3 8 Estinnes Auto Club 1:37,79
2 86 DEGALLAIX Benoît HT2009 A4 Peugeot 106 3 8 ASA Tornacum 1:39,35
3 45 SMETS Dirk LI7021 A4 Mini Alora 3 8 N.R. Trommelke 1:41,48
4 48 CHARLIER Thierry LG5720 A3 Skoda Felicia 3 8 M.C. Hannutois 1:59,85

1 113 PAGNOUL Jonathan LG5716 A3 Ford Mexico 3 9 M.C. Hannutois 1:46,35
2 42 BONNET Jonathan HT2244 A4 Renault 5 Gt Turbo 3 9 Racing Team Collines 1:47,93
3 106 BRONCKART Jos LI7007 A4 Renault Clio I 3 9 N.R. Trommelke 1:49,50
4 13 PAGNOUL Roger LG5639 A3 Ford Mexico 3 9 Marchin Auto Club 1:58,66
5 92 FAFRA Steve LG5172 A4 VW Golf 1 3 9 Ec. Baudouin Visétoise 2:04,46
6 65 HELLINGS François LG5129 A3 Ford Escort RS 3 9 Ec. Baudouin Visétoise 2:20,32
7 12 FAFRA Maurice LG5171 A4 VW Golf 1 3 9 Ec. Baudouin Visétoise 2:22,58

1 60 ANCIAUX Sébastien LX7743 A4 Barracuda Kartcross 4 10 Motor Club Haute Sûre 1:41,38
2 59 DENIS Jonathan LX7716 A3 Peters Kartcross 4 10 Motor Club Haute Sûre 1:42,80
3 82 FERRO Jonathan 8 TPA4Kartcross Raptor 4 10 - 1:46,37
4 75 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 Kartcross 4 10 Ec. Baudouin Visétoise 1:51,70
5 32 DELHEZ Stéphane NA9401 A4 Kartcross CBR 600 4 10 New Racing 1:52,77
6 2 FERRO Joseph 4 TPA4Kartcross Raptor 4 10 - 1:54,07
7 222 DICINTIO Cédric HT2436 A3 Renault Clio 4 10 Bomerée M.C. 1:58,74
8 22 LEFEBVRE Christophe HT2440 A4 Renault Clio 4 10 Bomerée M.C. 2:16,44
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Slalom de DOMMARTIN
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Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 T. TOT Dif/1

1 7 SUFFELEERS Jelrik LI4691 Suzuki Cappuccino3 6 1:39,32 1:38,35 1:41,56 1:38,29 4:55,96 *
2 86 DEGALLAIX Benoît HT2009 Peugeot 106 3 8 1:40,58 1:39,35 1:39,83 1:54,76 4:59,76 0:03,80
3 83 WILMET Bernard HT2107 Peugeot 104 3 8 1:59,37 1:43,43 1:37,79 1:39,01 5:00,23 0:04,27
4 45 SMETS Dirk LI7021 Mini Alora 3 8 1:41,48 1:50,47 1:45,38 1:53,64 5:17,33 0:21,37
5 113 PAGNOUL Jonathan LG5716 Ford Mexico 3 9 1:48,20 1:49,93 1:55,63 1:46,35 5:24,48 0:28,52
6 10 DEGROOTE Bart LG5719 Mini BDA 3 6 1:54,82 1:49,37 1:46,95 2:22,16 5:31,14 0:35,18
7 84 AUPAIX Ingrid HT2018$ Autobianchi A 112 Abarth1 1 1:53,38 1:54,34 1:48,45 1:51,15 5:32,98 0:37,02
8 4 BECARREN Patrick BT1503 Autobianchi A 112 Abarth1 1 1:55,21 1:51,74 1:48,70 2:02,29 5:35,65 0:39,69
9 133 CZAPLICKI Dylan LG5756 Innocenti Cooper 3 7 1:56,27 1:47,91 1:51,63 1:58,26 5:35,81 0:39,85
10 29 VAN KESSEL Louis-FrançoisLG4756 VW Polo 3 6 1:54,38 2:03,29 1:52,67 1:52,71 5:39,76 0:43,80
11 42 BONNET Jonathan HT2244 Renault 5 Gt Turbo3 9 1:57,41 1:47,93 1:55,40 1:57,55 5:40,74 0:44,78
12 106 BRONCKART Jos LI7007 Renault Clio I 3 9 1:50,61 2:16,34 2:00,84 1:49,50 5:40,95 0:44,99
13 74 SLEYPENN Bernard LG5718 Fiat Cinquecento 1 1 1:46,64 2:37,00 2:10,47 2:03,08 6:00,19 1:04,23
14 129 BURTON Francis LI8946 VW Polo 3 6 2:09,22 2:02,05 2:06,09 1:52,69 6:00,83 1:04,87
15 14 VERMEULEN Stijn LI6665 Fiat 500 3 7 2:06,54 1:58,19 2:00,61 2:03,01 6:01,81 1:05,85
16 48 CHARLIER Thierry LG5720 Skoda Felicia 3 8 2:17,41 1:59,85 2:10,40 2:01,55 6:11,80 1:15,84
17 18 ROCH Joseph BT1828 Peugeot 106 1 2 2:05,75 2:07,16 2:02,80 2:04,05 6:12,60 1:16,64
18 63 MEDA Cédric LG5160 Renault Clio 2 5 2:05,77 2:04,02 2:03,93 2:05,03 6:12,98 1:17,02
19 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 VW Polo Gt 1 2 2:09,97 2:01,09 2:15,97 2:06,63 6:17,69 1:21,73
20 13 PAGNOUL Roger LG5639 Ford Mexico 3 9 1:58,66 2:04,03 2:24,03 2:16,18 6:18,87 1:22,91
21 76 DELVAUX Nicolas LG5195 Peugeot 106 2 4 2:22,84 2:06,57 2:13,28 1:59,24 6:19,09 1:23,13
22 92 FAFRA Steve LG5172 VW Golf 1 3 9 2:24,77 2:04,46 2:10,42 2:05,25 6:20,13 1:24,17
23 44 JANSSEN Geert AN8812 Renault Twingo RS1 3 2:19,51 2:02,46 2:09,95 2:08,25 6:20,66 1:24,70
24 174 DELDIME Didier LG5757 Fiat Cinquecento 1 1 2:09,91 2:03,82 2:24,95 2:08,07 6:21,80 1:25,84
25 71 MALCHAIR Bryan LG5154 Ford Fiesta 1 3 2:06,86 2:25,04 2:05,14 2:09,89 6:21,89 1:25,93
26 17 TUTS Willy LI1872 Opel Kadett 1 3 2:16,01 2:06,85 2:07,07 2:09,14 6:23,06 1:27,10
27 78 COLLINS Alain LG4269 Citroën AX 2 4 2:08,30 2:13,36 2:08,02 2:06,88 6:23,20 1:27,24
28 5 CLAES Eric VB5015 Mazda MX 5 1 3 2:07,97 2:12,61 2:07,03 2:12,59 6:27,59 1:31,63
29 41 GEILENKIRCHEN Noël LG5900 Skoda Fabia 2 4 2:13,57 2:09,02 2:25,31 2:09,28 6:31,87 1:35,91
30 11 FRIPON Johan VB8951 Mazda 323 1 2 2:23,97 2:12,61 2:09,46 2:10,32 6:32,39 1:36,43
31 204 THIBAUT Monique BT1522$ Autobianchi A 112 Abarth1 1 2:13,32 2:09,79 2:18,40 2:13,17 6:36,28 1:40,32
32 97 STAS Sébastien 5 VW Polo 1 2 2:34,21 2:15,09 2:13,75 2:11,36 6:40,20 1:44,24
33 54 JORISSEN Patrick LI7008 Fiat 500 3 7 2:15,54 2:06,69 2:25,64 2:22,89 6:45,12 1:49,16
34 20 WILLEMS Quentin LG4724 BMW 316 E30 2 5 2:38,07 2:22,59 2:18,32 2:08,32 6:49,23 1:53,27
35 35 CRAVILLON Luck LG5724 Ford Fiesta 1 3 2:16,55 2:13,75 2:20,47 2:38,09 6:50,77 1:54,81
36 169 DENIS Philippe LX7711 Toyota MR 2 5 2:32,48 2:18,36 2:10,90 2:22,12 6:51,38 1:55,42
37 16 DISPA François LG5136 BMW E 30 1 3 2:42,04 2:23,07 2:21,25 2:20,50 7:04,82 2:08,86
38 65 HELLINGS François LG5129 Ford Escort RS 3 9 2:36,10 2:20,32 2:29,64 2:31,28 7:21,24 2:25,28
39 6 DELVAUX Michael LG5701 Skoda Fabia 2 4 2:32,73 2:22,88 2:26,26 2:39,37 7:21,87 2:25,91
40 216 PAUWELS Luc LG6777 BMW E 30 1 3 2:37,06 2:16,19 2:30,82 2:43,44 7:24,07 2:28,11
41 31 LAMY Michaël 3 BMW E 36 1 3 2:32,21 2:25,77 2:29,68 2:45,46 7:27,66 2:31,70
42 98 LHOMME Guy 2 Opel Kadett 1 2 2:45,44 2:40,11 2:32,63 2:20,33 7:33,07 2:37,11
43 12 FAFRA Maurice LG5171 VW Golf 1 3 9 2:26,49 2:51,69 3:02,53 2:22,58 7:40,76 2:44,80
44 135 CRAVILLON Geoffrey 6 Ford Fiesta 1 3 2:35,30 2:38,65 2:41,95 2:33,95 7:47,90 2:51,94
45 141 GEILENKIRCHEN Julien LG5891 Skoda Fabia 2 4 2:56,92 2:34,31 2:46,92 2:33,15 7:54,38 2:58,42
46 1 FERON Ludovic LG5731 Skoda Fabia 2 4 2:42,30 3:48,39 2:36,14 2:38,44 7:56,88 3:00,92
47 276 BOSQUELLE Remy LG6780 Peugeot 106 2 4 3:12,19 2:42,00 2:35,43 2:43,76 8:01,19 3:05,23
48 77 HARDY Christian 1 BMW 1800 Ti 2 5 2:26,62 2:54,13 HC 2:44,48 8:05,23 3:09,27
49 24 VANOOTIGHEM Francis LG5733 Lotus Elan M100 1 3 2:38,52 2:54,14 HC 2:32,69 8:05,35 3:09,39
50 70 WILLEMS Michel LG4653 BMW 318 1 3 2:48,88 2:36,84 2:58,86 2:49,49 8:15,21 3:19,25
51 96 HOUGARDY Philippe 7 Fiat Tipo 2 5 3:00,75 3:50,00 2:32,57 2:44,11 8:17,43 3:21,47
52 120 LEUFGEN Patricia LG4958$ Peugeot 107 1 1 2:56,87 2:47,63 3:02,04 3:00,90 8:45,40 3:49,44
53 720 PARENT Pascale LG4654$ Peugeot 107 1 1 3:21,89 3:02,21 3:04,00 2:57,79 9:04,00 4:08,04

Licence$ = Dame

Il y a 53 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be
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Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1

1 84 AUPAIX Ingrid HT2018$ A4 Autobianchi A 112 Abarth1 1 Ath Racing 1:48,45 *

2 204 THIBAUT Monique BT1522$ C Autobianchi A 112 Abarth1 1 Ice Pol Racing Team 2:09,79 0:21,34
3 120 LEUFGEN Patricia LG4958$ A3 Peugeot 107 1 1 The Winning Team 2:47,63 0:59,18
4 720 PARENT Pascale LG4654$ A4 Peugeot 107 1 1 Ecurie Hesbaye 2:57,79 1:09,34

Licence$ = Dame

Classement des DAMES
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Slalom de DOMMARTIN
Championnat FWB - L Slalom Challenge - Championnats CSAP Liège, Brabant, Luxembourg, NamurListe n°29 à 19h37

Dimanche 08 juillet 2018

N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Points

5 113 PAGNOUL Jonathan LG5716 A3 Ford Mexico 3 9 M.C. Hannutois 1:46,35 18

6 74 SLEYPENN Bernard LG5718 A4 Fiat Cinquecento 1 1 M.C. Hannutois 1:46,64 18
7 10 DEGROOTE Bart LG5719 A4 Mini BDA 3 6 M.C. Hannutois 1:46,95 18

2 7 SUFFELEERS Jelrik LI4691 A3 Suzuki Cappuccino 3 6 N.R. Trommelke 1:38,29 18
4 45 SMETS Dirk LI7021 A4 Mini Alora 3 8 N.R. Trommelke 1:41,48 18
12 106 BRONCKART Jos LI7007 A4 Renault Clio I 3 9 N.R. Trommelke 1:49,50 18

17 76 DELVAUX Nicolas LG5195 A4 Peugeot 106 2 4 Ec. Baudouin Visétoise 1:59,24 64
23 63 MEDA Cédric LG5160 A3 Renault Clio 2 5 Ec. Baudouin Visétoise 2:03,93 64
24 92 FAFRA Steve LG5172 A4 VW Golf 1 3 9 Ec. Baudouin Visétoise 2:04,46 64

11 4 BECARREN Patrick BT1503 C Autobianchi A 112 Abarth1 1 Ice Pol Racing Team 1:48,70 65
21 18 ROCH Joseph BT1828 A4 Peugeot 106 1 2 Ice Pol Racing Team 2:02,80 65
33 204 THIBAUT Monique BT1522$ C Autobianchi A 112 Abarth1 1 Ice Pol Racing Team 2:09,79 65

13 29 VAN KESSEL Louis-François LG4756 A3 VW Polo 3 6 Ecurie Hesbaye 1:52,67 95
30 20 WILLEMS Quentin LG4724 A3 BMW 316 E30 2 5 Ecurie Hesbaye 2:08,32 95
52 70 WILLEMS Michel LG4653 A3 BMW 318 1 3 Ecurie Hesbaye 2:36,84 95

Classement INTER - ECURIES


